lemaggio in Aquilla am Tage der Enthauptung Johannis (29. August) einen 
vollkommenen Ablaß, weil er am gleichen Festtage in dieser Kirche zum 
Papst gekrönt worden ist. 

Celestinus episcopus, servus servorum Dei. Universie Christi fidelibus 
presentes litteras inspecturis salutem et apostolicam benedictionem. Inter 
sanctorum sollempnia sancti Johannis baptiste memoria eo est sollempnius 
honoranda, quo ipse de aluo sterilis matris procedens fecundus virtutibus, 
sacerdosa eulogiis et facundus fons apostolorum Iabium et silencium pro· 
phetarum in terris Christi presenciam caliginantis mundi lucernam igno· 
rancie obtectis tenebris verbi preconio et indicis signo mirifico nunciavit, 
propter quod eius gloriosum martyrium impudice mulieris indictum in
tuitu mi(ni)sterialiter est secutum. Nos, qui in ipsius sancti decollatione 
capitis in ecclesia sancte Marie de Collemadio Aquilanensis ordinis sancti 
Benedicti suscepimus dyadema impositum capitib nostro insigne, ymnis et 
canticis ac fidelium devotis oraculis cupimus venerabilius honorari. Ut igi
tur ipsius decollationis festivitas in dicta ecclesia precipuis extollaturc 
honoribus et populi Domini devota frequentia tanto devocius et fervencius 
honoretur, quanto inibi querentium Dominum supplex postulatio gemmas 
ecclesie donis micantes spiritualibus sibi repperiet in eternis tabernaculis 
profuturas, omnes vere penitentes et confessos, qui a vesperis einsdem 
festivitatis vigilie usque ad vesperos (!) festivitatis ipsam immediate se
quentem ad premissam ecclesiam accesserint, annuatim de omnipotentis 
Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eins auctori· 
tate confisi a baptismo absolvimus a culpa et pena, quam pro suis meren-
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tur commissis omnibus et delictis. Datum Aquile III Kaiendas Octobris 
pontificatus nostri anno primo. 
a Hs: sacris, Schriftbestand saceH 
b Verbessert aus capito 
c M: extollator 

Insert lat. in Urk. Nr. 18 sowie Abschr. um 1510 in Hs. Nr. 13 
Bl. CII und Akten Nr. 70. 

1300 nach Februar 6 (Rom) 4 
Erzbischof Frater Basilius von J erusalem1 sowie die Bischöfe Heinrich 

von Rodosto2 (Rodostonensis), Nikolaus von Capri3 (Capritanus), Stephan 
von Oppido4 (Opitensis), Nikolaus von Tortiboli5 (Turtibulensis), Angelus 
von Nepi6 ([Ne]pesinus), Johann von Imola7 (Ymolensis), Angelus von Fie
sole8 (Fesulanus), Maurus von Amelia0 (Ameliensis), Hildebrand von Arez
zo10 (Aretinus), Friedrich von Valva-Sulmona11 (Valvensis), J akoh von 
Chalcedon12 (Calcedonie), Sirnon von Brugnato13 (Brugnatensis), Nikolaus 
von Nicastro14 (Necrastrensis) et Romanus von Croja15 (Croensis) erteilen 
allen Besuchern, welche die Konventualkirche s. Lamherti in Dössetdorf 
(Dusselderp), Kölner Diözese, zu den Festen Weihnachten, Ostern, Him
melfahrt, Pfingsten, zu den Tagen h. Marie virginis, s. Johannis haptiste,